
Sjællands Tandteknik ApS

CVR-nr.: 38963007

Algade 63C 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2023

Haukur Jens Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sjællands Tandteknik ApS
Algade 63C 1
4000 Roskilde
e-mailadresse: jens@sjællandstandteknik.dk
CVR-nr.: 38963007
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift virksomhed med tandteknik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 49.349

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 791.970

Selskabets egenkapital androg kr. 176.160

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023/2024.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.721.359	2.727.498
Personaleomkostninger		-1.634.361	-2.605.274
Resultat af ordinær primær drift		86.998	122.224
Øvrige finansielle omkostninger		-14.548	-4.108
Ordinært resultat før skat		72.450	118.116
Skat af årets resultat	1	-23.100	-32.868
Årets resultat		49.350	85.248
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		49.350	35.248
I alt		49.350	85.248

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		334.884	334.884
Finansielle anlægsaktiver i alt		334.884	334.884
Anlægsaktiver i alt		334.884	334.884
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.097	251.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.625	0
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		357.722	351.391
Likvide beholdninger		49.364	43.678
Omsætningsaktiver i alt		457.086	445.069
AKTIVER I ALT		791.970	779.953

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		136.160	86.810
Egenkapital i alt		176.160	126.810
Skyldig selskabsskat		23.100	32.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.100	32.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.165	12.897
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	54.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.670	353.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.875	253.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		592.710	620.275
Gældsforpligtelser i alt		615.810	653.143
PASSIVER I ALT		791.970	779.953

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	23.100	32.868
	<u>23.100</u>	<u>32.868</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret